
各报读者中白领人士的比例（%）

东方J报总体 郑州晚报 河南S报

56.0

●《郑州晚报》拥有较高比例的白领人士读者，比例达到
56.0%。他们拥有较高的收入，具备更强的消费能力，是广告主
十分重视的受众群体。

《郑州晚报》是深受白领人士青睐的报纸

45.9 50.542.9

读者阅读《郑州晚报》的来源（%） 各报单位订购的比例（%）

●近五成的读者是通过个人订阅或者自己购买的方式阅读《郑
州晚报》，他们是该报纸的主动读者。主动读者通常更认同该报纸
的内容和广告信息。

●与竞报相比，《郑州晚报》在单位订购方面拥有优势，44.8%
的比例领先于竞报。
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东方J报郑州晚报 河南S报

《郑州晚报》读者的学历比例（%） 高学历读者在各报中的阅读比例（%）

大专以下 58.9

本科以上

本科

大专

2.6

13.6

24.8

13.6

●《郑州晚报》的读者中41.1%具备大学专科及以上学历。在高
学历读者中，《郑州晚报》的阅读率达到16.2%。

《郑州晚报》覆盖了较多的高学历读者

13.311.8

东方J报郑州晚报 河南S报

16.2

总体

5.0

41.9

26.0

14.4

底层 中间层 次高层 最高层

基于TGI-SEL模型的郑州市各报读者分层（%）

●从社会影响力、经济能力、消费水平等方面综合来看，《郑州
晚报》的读者处于社会最高层人群的比例高于竞报。说明该报覆盖
了更多的社会高端人群、精英人士。

读者多为社会高端人群

东方J报郑州晚报 河南S报

41.6 45.8

40.9 30.5

12.6 19.8

3.97.5

郑州晚报价值特刊郑州晚报价值特刊
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●13.3%的《郑州晚
报》读者过去一个月去过
商场，85.9%的《郑州晚
报》读者过去一个月去过
超市，比例均高于竞报以
及郑州市居民总体。可
见，该报读者商贸活动频
繁，消费积极。

各报读者过去一个月去商场的比例（%）

10.7

13.3

6.7

9.5

《郑州晚报》读者商贸活动频繁

东方J报郑州晚报 河南S报总体

郑州晚报总体 郑州晚报总体

《郑州晚报》读者平均家庭月收入（元）《郑州晚报》读者平均个人月收入（元）

较高收入水平，意味着较强的购买力

●《郑州晚报》读者平均家庭月收入及个人月收入分别为5963
元和2892元，均高于郑州市民总体水平。较高收入水平意味着较强
的购买力，因此，高收入人群是广告主非常重视的目标消费群。

48

各报读者平均每天阅读时长（分钟）

43 46

读者具有良好的报纸阅读习惯
●《郑州晚报》读者平均每天读报时间长达48分钟，与同城其他

平面媒体读者相比位居前列。读者阅读时间长，表明他们阅读内容
较多，具有良好的报纸阅读习惯，对报纸的依赖性更强。

东方J报郑州晚报 河南S报总体
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